
Pils laukums 4, Rīga, LV - 1365, tālr. 67228985, e-pasts lnkc@lnkc.gov.lv, www.lnkc.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

  

        
NOLIKUMS  

Rīgā 

25.03.2019.                                                    Nr.1.5-1.2/5 

 

 

„XXI Latvijas tautas mūzikas svētki” Jaunjelgavas novadā 

 

Izdots saskaņā ar Latvijas Nacionālā  

kultūras centra nolikuma 4.4.punktu 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā tiek rīkoti “XXI Latvijas tautas mūzikas svētki” 

Jaunjelgavas novadā (turpmāk – Pasākums). 

2. Pasākuma mērķi ir: 

2.1. kapelu un tautas mūzikas ansambļu darbības nepārtrauktība;  

2.2. kapelu un tautas mūzikas ansambļu muzicēšanas un priekšnesuma meistarības 

paaugstināšana; 

2.3. Pasākuma dalībnieku pieredzes apmaiņa un sadarbība;  

2.4. kapelu un tautas mūzikas ansambļu iesaiste dziesmu un deju svētku tradīcijas 

uzturēšanā un attīstībā. 

3. Pasākums ir Dziesmu un deju svētku starplaika pasākums. Tautas mūzikas ansambļa vai 

kapelas dalība Pasākumā tiek ņemta vērā, aprēķinot un sadalot valsts mērķdotāciju 

kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 

4. Pasākums notiek 2019. gada 25. maijā, Jaunjelgavas novadā ar noslēguma koncertu 

Vīgantes parka estrādē. 

II. Pasākuma rīkotāji 

5. Pasākumu rīko Latvijas Nacionālais kultūras centrs (turpmāk – Centrs), sadarbībā ar 

Jaunjelgavas novada pašvaldību:  

5.1. Centra adrese: Pils laukums 4, Rīga, LV-1365, e-pasta adrese: lnkc@lnkc.gov.lv; 

tālr. 67228985, mob. tālr. 26436135, tīmekļvietnes adrese: www.lnkc.gov.lv 

Kontaktpersona: Centra Folkloras un tautas mūzikas eksperts Ilmārs Pumpurs, tālr. 

67228985, mob. tālr. 29138299, e-pasts: ilmars.pumpurs@lnkc.gov.lv 

5.2. Jaunjelgavas novada domes adrese: Lāčplēša iela 11, Jaunjelgava, LV-5134, tālr. 

65133656, tīmekļvietnes adrese: www.jaunjelgava.lv . Kontaktpersona: Jaunjelgavas 

novada kultūras nama direktore Anita Ostrovska, tālr. 29497587, e-pasts: 

anita.ostrovska@jaunjelgava.lv . 

 

 

mailto:lnkc@lnkc.gov.lv
http://www.lnkc.gov.lv/
mailto:Kontaktpersona
mailto:ilmars.pumpurs@lnkc.gov.lv
http://www.jaunjelgava.lv/
mailto:anita.ostrovska@jaunjelgava.lv


2 

 

 

III. Pasākuma dalībnieks un pieteikšanās kārtība 

6. Pasākuma dalībnieks var būt tautas mūzikas ansamblis, kapela, folkloras ansamblis, grupa 

vai cits kolektīvs, kurā tiek spēlēta instrumentālā tautas mūzika, tautas mūzikas apdares un 

interpretācijas (turpmāk – Pasākuma dalībnieks). 

7.  Pasākuma dalībnieka pieteikums pēc Centra noteiktās formas (1. pielikums) ir iesniedzams 

līdz 2019. gada 15. aprīlim personīgi vai nosūtot to pa pastu uz Centra adresi: Pils laukums 

4, Rīgā, LV-1365, vai uz e-pasta adresi: ilmars.pumpurs@lnkc.gov.lv . 

  

 

IV. Repertuārs un norise 

8.  Pasākuma dalībnieks gatavo šādu repertuāru:  

8.1.20 (divdesmit) minūšu garu brīvi izraudzītu programmu, atskaņošanai Pasākuma 

koncertos Jaunjelgavas novadā; 

8.2.kopā spēlējamos un dziedamos skaņdarbus Pasākuma noslēguma koncertam – „Stāsti 

manim Daugaviņa” un „Sēlijas dziesma”;  

8.3.divus līdz trīs brīvi izraudzītus skaņdarbus, kas var tikt iekļauti Svētku noslēguma 

koncerta programmā.  

9. Dziesmu teksti un nošu materiāli tiek izsūtīti pēc Pasākuma dalībnieka pieteikuma 

saņemšanas.  

10. Pasākuma rīkotāji patur tiesības izvēlēties dalībniekus Svētku koncerta programmai 

atbilstoši režisora iecerei un koncerta laika grafikam. 

11. Pasākuma norisi skatīt 2. pielikumā. 

 

V. Noslēguma jautājumi 

12. Iesniedzot pieteikumu Pasākuma dalībnieks apliecina, ka piekrīt Pasākuma nolikumam un 

tam, ka Pasākuma laikā dalībnieki var tikt fotografēti un filmēti, un šie materiāli var tikt 

publiskoti nekomerciālos nolūkos. 

13. Transportu uz Pasākumu nodrošina Pasākuma dalībnieki. 

14. Pasākuma rīkotāji bez maksas dalībniekiem nodrošina pusdienas Vīgantes parkā. 

15. Pasākuma dalībnieku naktsmītnes, ja nepieciešamas, organizē Pasākuma rīkotāju pārstāve 

– Anita Ostrovska, tālr. 29497587.  

16. Informācija par Pasākumu tiek publicēta Centra mājaslapā www.lnkc.gov.lv. 

 

Latvijas Nacionālā kulturas centra direktore  S.Pujāte 

 
 

Pumpurs/Pāvulēna 62305830 

 

 

  

mailto:ilmars.pumpurs@lnkc.gov.lv%20.
mailto:ilmars.pumpurs@lnkc.gov.lv%20.
http://www.lnkc.gov.lv/


3 

1. pielikums 

nolikumam 

„XXI Latvijas tautas mūzikas svētki” Jaunjelgavas novadā  

 

Pieteikums dalībai 

XXI Latvijas tautas mūzikas svētkos Jaunjelgavas novadā 

2019. gada 25. maijā  

Tautas mūzikas ansambļa, 

kapelas, folkloras ansambļa, 

grupas vai kolektīva 

 pilns nosaukums 

 

Juridiskā piederība 

(iestādes, biedrības nosaukums) 

 

Vadītājs 

(vārds, uzvārds) 

 

Kontaktinformācija 

e-pasts: 

tālruņa Nr. 

Dalībnieku skaits  

Instrumentu sastāvs 

 

 

 

Kolektīvs vēlas piedalīties 

apvienoto ansambļu 

priekšnesumā 

 Jā 

 Nē 

Piedāvātais repertuārs noslēguma koncertam. 

(ansamblis var tikt iekļauts pēc režisora ieceres) 

Tautas mūzikas aranžējumiem un autoru darbiem precīzi norādīt autora vārdu un uzvārdu! 

Skaņdarba nosaukums 

Autors/aranžētājs 

 

Taktsmērs, temps, 

instrumentāls vai ar 

dziedāšanu 

Ilgums 

1. 

 

   

2. 

 

   

3. 

 

   

Pieteikumu līdz 2019. gada 15.aprīlim lūdzu iesniegt Pils laukumā 4, Rīgā, LV-1365 vai iesūtīt uz e-pastu:ilmars.pumpurs@lnkc.gov.lv 

 
Aizpildot šo pieteikumu, ansambļa vadītājs apliecina, ka ir iepazinies, ir tiesīgs un piekrīt augstāk norādīto personas datu (vārds, uzvārds, 

tālrunis e-pasts) nodošanai Latvijas Nacionālajam kultūras centram (Personas datu pārzinis) ar mērķi sagatavot un nodrošināt Pasākuma 

norisi. Personu datu pārzinis nodrošina drošus organizatoriskus un tehniskus pasākumus personas datu aizsardzībai atbilstoši LR 

normatīvajiem aktiem un iestādes personas datu aizsardzības politikai. 

________________    ___________________ 
Datums      Vadītāja paraksts 

mailto:ilmars.pumpurs@lnkc.gov.lv


4 

 

2.pielikums 

nolikumam 

„XXI Latvijas tautas mūzikas svētki” Jaunjelgavas novadā  

 

PASĀKUMA NORISE 

2019.gada 25.maijā 

13.00 - 14.00 Ierašanās koncertu norišu vietās Jaunjelgavas novadā * 

14.00 – 17.00 Pasākuma koncerti – dalībnieku individuālās programmas Jaunjelgavas 

novadā 

16.00 – 17.30 Pasākuma noslēguma koncerta skaņas mēģinājums un pusdienas 

Vīgantes parka estrādē** 

18.00 – 20.30 XXI Latvijas tautas mūzikas svētku noslēguma koncerts 

21.00 – 02.00 Dalībnieku saiets un zaļumballe, pieņemšana ansambļu vadītājiem 

* Precīzi ieskaņu koncertu un Svētku koncerta skatuves mēģinājuma grafiki tiek paziņoti pēc 

visu dalībnieku pieteikumu saņemšanas. 

** Pasākuma rīkotāji Vīgantes parkā nodrošina vienu ēdienreizi, piedāvājot zupu. Koncerta 

un balles laikā darbosies bufete. Par iespēju pasūtīt siltas vakariņas, lūdzu sazināties ar 

ēdinātāju SIA “IMIga” pārstāvi Ingūnu Grandāni, tālr. 26398193, e-pasts imiga@inbox.lv. 

 

mailto:imiga@inbox.lv

